
SURVILLIERS
 Du 04/08/2025 au 08/08/2025

Origine France Bio Produit labellisé Régional Plat signature Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Rôti de porc  - Sauce au curry
/Boulettes végétariennes - Sauce au
curry
Blé pilaf
Carré de Ligueil
Liégeois vanille

Rôti de porc  - Sauce au curry
/Boulettes végétariennes - Sauce au
curry
Blé pilaf
Carré de Ligueil
Liégeois vanille

Melon
Rôti de porc  - Sauce au curry
/Boulettes végétariennes - Sauce au
curry
Blé pilaf
Carré de Ligueil
Liégeois vanille

M
ar

di
Oeuf dur - Mayonnaise (flacon)
Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
piperade
Semoule Bio  - Ratatouille
Abricot

Oeuf dur - Mayonnaise (flacon)
Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
piperade
Semoule Bio  - Ratatouille
Abricot

Oeuf dur - Mayonnaise (flacon)
Aiguillettes de poulet FR  - Sauce
piperade
Semoule Bio  - Ratatouille
Cantal AOP
Abricot

M
er

cr
ed

i Carottes râpées  - Vinaigrette aux
agrumes
Beignet de calamars à la romaine -
Sauce tartare
Duo de courgettes
Donuts

Carottes râpées  - Vinaigrette aux
agrumes
Beignet de calamars à la romaine -
Sauce tartare
Duo de courgettes
Donuts

Carottes râpées  - Vinaigrette aux
agrumes
Beignet de calamars à la romaine -
Sauce tartare
Duo de courgettes
Yaourt vanille Bio
Donuts

Je
ud

i

Pizza au fromage 
Salade verte - Vinaigrette
Fromage blanc Bio  - Miel (pot
collectif)
Nectarine

Pizza au fromage 
Salade verte - Vinaigrette
Fromage blanc Bio  - Miel (pot
collectif)
Nectarine

Macédoine de légumes - Sauce
mayonnaise
Pizza au fromage 
Salade verte - Vinaigrette
Fromage blanc Bio  - Miel (pot
collectif)
Nectarine

Ve
nd

re
di

Concombre - Vinaigrette ciboulette
Filet de saumon MSC  - Sauce
crème
Duo de Coquillettes bio et
Fusillis Bio 
Compote fraîche pomme Bio fraise

Concombre - Vinaigrette ciboulette
Filet de saumon MSC  - Sauce
crème
Duo de Coquillettes bio et
Fusillis Bio 
Compote fraîche pomme Bio fraise

Concombre - Vinaigrette ciboulette
Filet de saumon MSC  - Sauce
crème
Duo de Coquillettes bio et
Fusillis Bio 
Saint Môret Bio 
Compote fraîche pomme Bio fraise



SURVILLIERS
Du 04/08/2025 au 08/08/2025

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Yaourt à boire fraise
Pain au lait

M
ar

di Berlingo's pomme
Biscuit petit beurre

M
er

cr
ed

i

Briquette lait chocolaté
Brioche

Je
ud

i Briquette de jus d'ananas
Biscuit pompon

Ve
nd

re
di

Pêche
Biscuit sablé de Retz



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 04/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Blé pilaf Oignon, Sel fin, Grains de blé, Huile Gluten

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Fruit pique nique Pomme

Gouda bâtonnet Gouda Lait

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Melon Melon

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Rôti de porc Rôti de porc

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Huile, Eau Gluten, Sulfites

Sauce au curry Tomate, Oignon, Sel fin, Curry, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau Céleri, Gluten, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 05/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Aiguillettes de poulet FR Aiguillette de poulet

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Gâteau au miel du chef (Farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Oeuf dur Oeuf dur Oeufs

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce piperade Tomate, Ratatouille , Sel fin, Farine de blé,
Huile, Eau, Fond brun Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate à croquer Tomate

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 06/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Batonnet tomme noire Tomme Lait

Beignet de calamars à la romaine Beignet de calamars Gluten, Mollusques

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Donuts Donut Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et
mayonnaise

Pain complet, Avocat, Concentré de fruit,
Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin Gluten, Oeufs

Sauce tartare Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise,
Câpres , Cornichon Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette aux agrumes Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré
de fruit, Huile, Eau, Jus de fruits Moutarde, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 07/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de jus d'ananas Jus d'ananas

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Fruit pique nique Pomme

Macédoine de légumes Macédoine de légumes

Miel (pot collectif) Miel

Nectarine Nectarine



Plats Ingrédients Allergènes

Pizza au fromage Oignon, Mozzarella, Fond de pizza Gluten, Lait

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 08/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio fraise Fraise, Pomme à compote, Concentré de fruit Sulfites

Concombre Concombre

Duo de Coquillettes bio et Fusillis Bio Sel fin, Torti, Huile Gluten

Edam bâtonnet Edam Lait

Filet de saumon MSC Saumon Poissons

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Pêche Pêche

Saint Môret Bio Spécialité fromagère Lait

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Sauce crème Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé,
Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette ciboulette Ciboulette, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin,
Huile, Eau Moutarde, Sulfites



SURVILLIERS
Du 11/08/2025 au 15/08/2025

Bio Origine France Produit labellisé Plat signature Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Tomate - Vinaigrette
Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce napolitaine
Semoule Bio 
Ile flottante - Crème anglaise

Tomate - Vinaigrette
Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce napolitaine
Semoule Bio 
Ile flottante - Crème anglaise

Tomate - Vinaigrette
Boulettes au boeuf Bio  -
Sauce napolitaine
Semoule Bio 
Yaourt Bio nature  - , sucre
Ile flottante - Crème anglaise

M
ar

di
Paté de campagne Label Rouge -
(porc)  - , cornichons
/Surimi - Mayonnaise (flacon)
Saucisse fumé (porc)  - Sauce
rougail
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce rougail
Riz Bio créole 
Pêche

Paté de campagne Label Rouge -
(porc)  - , cornichons
/Surimi - Mayonnaise (flacon)
Saucisse fumé (porc)  - Sauce
rougail
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce rougail
Riz Bio créole 
Pêche

Paté de campagne Label Rouge -
(porc)  - , cornichons
/Surimi - Mayonnaise (flacon)
Saucisse fumé (porc)  - Sauce
rougail
/Morceaux de colin d'Alaska MSC
- Sauce rougail
Riz Bio créole 
Coulommiers
Pêche

M
er

cr
ed

i Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce Nantua
Carottes à l'étuvée
Fromage blanc aux fruits
Nectarine

Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce Nantua
Carottes à l'étuvée
Fromage blanc aux fruits
Nectarine

Tarte du chef au fromage de chèvre
et épinards
Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce Nantua
Carottes à l'étuvée
Fromage blanc aux fruits
Nectarine

Je
ud

i

PIQUE-NIQUE

Ve
nd

re
di



SURVILLIERS
Du 11/08/2025 au 15/08/2025

Bio Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Nectarine
Gateau saveur citron

M
ar

di Yaourt à boire fraise
Brioche

M
er

cr
ed

i

Briquette lait chocolaté
Pain au lait

Je
ud

i

Banane Bio 
Biscuit sablé de Retz

Ve
nd

re
di



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 11/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Boulettes au boeuf Bio Boulette au boeuf Soja

Chips Chips

Crème anglaise Crème anglaise Lait, Oeufs

Gateau saveur citron Moelleux aux fruits Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau au miel du chef (Farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Ile flottante Oeufs à la neige Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Nectarine Nectarine

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate,
Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau

Céleri, Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Tomate Tomate

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 12/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, cornichons Cornichon Moutarde, Sulfites

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Coulommiers Coulommiers Lait

Fruit pique nique Pomme

Gouda bâtonnet Gouda Lait

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Oeufs

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Paté de campagne Label Rouge (porc) Pâté de campagne

Pêche Pêche

Riz Bio créole Riz long, Sel fin



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce rougail
Ail, Tomate, Tomate, Oignon, Ciboulette,
Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre,
Tabasco

Gluten, Lait

Saucisse fumé (porc) Saucisse fumée

Surimi Surimi Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 13/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fromage blanc aux fruits Fromage blanc Lait

Fruit pique nique Pomme

Nectarine Nectarine

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sauce Nantua
Tomate, Fumet de poisson, Bisque de
homard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Crustacés, Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Tarte du chef au fromage de chèvre et
épinards

Fond de tarte brisée, Chèvre, Fromage, Oeuf
liquide entier, Lait en poudre, Sel fin, Poivre
blanc, Crème fraîche, Eau, Epinard

Gluten, Lait, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 14/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Batonnet tomme noire Tomme Lait

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Chips Chips

Gouda Bio Gouda Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Gâteau au yaourt du chef (Farine Bio)
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pastasotto aux courgettes et fromage ail et
fines herbes

Crème fraîche, Fromage, Ail,
Origan/Marjolaine, Courgette, Crème de
fromage, Coquillettes, Sel fin

Gluten, Lait

Pastèque Pastèque

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et
mayonnaise

Pain complet, Avocat, Concentré de fruit,
Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate



SURVILLIERS
Du 18/08/2025 au 22/08/2025

Régional Produit labellisé Bio Plat signature Origine France Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Carottes râpées  - Vinaigrette au
miel
Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce basilic
Penne Bio 
Compote fraîche pomme Bio
vanille 

Carottes râpées  - Vinaigrette au
miel
Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce basilic
Penne Bio 
Compote fraîche pomme Bio
vanille 

Carottes râpées  - Vinaigrette au
miel
Filet de colin d'Alaska MSC  -
Sauce basilic
Penne Bio 
Tomme noire IGP
Compote fraîche pomme Bio
vanille 

M
ar

di
Salade de pommes de terre,
tomates et maïs - Vinaigrette
Rôti de dinde  - Sauce crème
Ratatouille
Fromage blanc Bio - , sucre

Salade de pommes de terre,
tomates et maïs - Vinaigrette
Rôti de dinde  - Sauce crème
Ratatouille
Fromage blanc Bio - , sucre

Salade de pommes de terre,
tomates et maïs - Vinaigrette
Rôti de dinde  - Sauce crème
Ratatouille
Fromage blanc Bio  - , sucre
Melon

M
er

cr
ed

i

Courgette râpée - Vinaigrette à la
menthe
Jambon blanc Label Rouge (porc)

- Ketchup (flacon)
/Filet de Poisson pané MSC -
Ketchup (flacon)
Purée de pommes de terre
Flan à la vanille

Courgette râpée - Vinaigrette à la
menthe
Jambon blanc Label Rouge (porc)

- Ketchup (flacon)
/Filet de Poisson pané MSC -
Ketchup (flacon)
Purée de pommes de terre
Flan à la vanille

Courgette râpée - Vinaigrette à la
menthe
Jambon blanc Label Rouge (porc)

- Ketchup (flacon)
/Filet de Poisson pané MSC  -
Ketchup (flacon)
Purée de pommes de terre
Mimolette
Flan à la vanille

Je
ud

i

Concombre - Vinaigrette au
fromage blanc
Lasagnes de légumes
Salade verte - Vinaigrette
Abricot

Concombre - Vinaigrette au
fromage blanc
Lasagnes de légumes
Salade verte - Vinaigrette
Abricot

Concombre - Vinaigrette au
fromage blanc
Lasagnes de légumes
Salade verte - Vinaigrette
Camembert Bio 
Abricot

Ve
nd

re
di

Guacamole
Wrap - Emincé de cuisse de poulet

- Salade iceberg - Sauce crème
aux épices
Potatoes
Gâteau du chef au Dulce de leche

Guacamole
Wrap - Emincé de cuisse de poulet

- Salade iceberg - Sauce crème
aux épices
Potatoes
Gâteau du chef au Dulce de leche

Guacamole
Wrap - Emincé de cuisse de poulet

- Salade iceberg - Sauce crème
aux épices
Potatoes
Suisse fruité
Gâteau du chef au Dulce de leche



SURVILLIERS
 Du 18/08/2025 au 22/08/2025

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Yaourt à boire fraise
Brioche

M
ar

di Briquette de lait nature
Biscuit pompon

M
er

cr
ed

i

Briquette de jus d'orange
Pain au lait

Je
ud

i Briquette lait chocolaté
Galettes bretonnes

Ve
nd

re
di

Berlingo's pomme
Sablé des Flandres



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 18/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Carottes râpées Carotte

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit,
Arôme Sulfites

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Fruit pique nique Pomme

Gouda bâtonnet Gouda Lait

Penne Bio Sel fin, Huile, Penne Gluten

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce basilic Basilic, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Tomme noire IGP Tomme Lait

Vinaigrette au miel Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Miel, Huile,
Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 19/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, sucre Sucre semoule

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Chips Chips

Fromage blanc Bio Fromage blanc Lait

Gâteau au miel du chef (Farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Melon Melon

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Ratatouille Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc,
Sel fin, Huile, Eau

Rôti de dinde Rôti filet de dinde

Salade de pommes de terre, tomates et maïs Tomate, Maïs, Pomme de terre

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce crème
Sel fin, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile,
Crème fraîche, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre

Céleri, Gluten, Lait

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 20/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de jus d'orange Jus d'oranges

Chips Chips

Courgette râpée Courgette

Edam bâtonnet Edam Lait

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Jambon blanc Label Rouge (porc) Jambon blanc

Ketchup (flacon) Ketchup

Mimolette Mimolette Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette à la menthe Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Menthe, Eau Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 21/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Batonnet tomme noire Tomme Lait

Briquette lait chocolaté Lait aromatisé Lait

Camembert Bio Camembert Lait

Chips Chips

Concombre Concombre

Galettes bretonnes Galette Gluten, Lait, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Lasagnes de légumes
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile,
Eau, Farine de blé, Julienne de légumes ,
Eau, Lait en poudre, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Salade verte Salade et mélange de salade

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et
mayonnaise

Pain complet, Avocat, Concentré de fruit,
Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Vinaigrette au fromage blanc Fromage blanc, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
de vin, Huile, Eau Lait, Moutarde, Sulfites

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 22/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Emincé de cuisse de poulet Emincé de poulet Lait

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Fruit pique nique Pomme

Guacamole Avocat, Tomate, Oignon, Concentré de fruit,
Coriandre, Sel fin

Gâteau du chef au Dulce de leche
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Farine de blé, Beurre
doux, Confiture

Gluten, Lait, Oeufs

Potatoes Potatoes

Sablé des Flandres Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Salade iceberg Salade iceberg

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sauce crème aux épices Huile, Crème fraîche, Farine de blé Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Wrap Tortilla/Wrap Gluten, Moutarde, Sulfites



SURVILLIERS
Du 25/08/2025 au 29/08/2025

Origine France Produit labellisé Bio Plat signature Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Maternelle Elémentaire Adulte

Lu
nd

i

Saucisse de Toulouse grillée (porc)

/Boulettes végétariennes - Sauce à
la lombarde
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Cantal AOP
Pêche

Saucisse de Toulouse grillée (porc)

/Boulettes végétariennes - Sauce à
la lombarde
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Cantal AOP
Pêche

Tartinade de thon
Saucisse de Toulouse grillée (porc)

/Boulettes végétariennes - Sauce à
la lombarde
Mélange de pommes de terre et
épinards Béchamel
Cantal AOP
Pêche

M
ar

di
Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce paprika
Duo de courgettes
Yaourt vanille Bio
Abricot

Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce paprika
Duo de courgettes
Yaourt vanille Bio
Abricot

Coquillettes  Bio  - Vinaigrette
façon cocktail
Paupiette de veau FR (70 gr) -
Sauce paprika
Duo de courgettes
Yaourt vanille Bio
Abricot

M
er

cr
ed

i Cordon bleu de dinde FR
Carottes à l'étuvée
Carré de Ligueil
Gâteau au miel du chef (Farine
Bio) 

Cordon bleu de dinde FR
Carottes à l'étuvée
Carré de Ligueil
Gâteau au miel du chef (Farine
Bio) 

Pastèque
Cordon bleu de dinde FR
Carottes à l'étuvée
Carré de Ligueil
Gâteau au miel du chef (Farine
Bio) 

Je
ud

i Gratin de macaronis Bio, piperade
et mozzarella 
Suisse sucré
Éclair au chocolat

Gratin de macaronis Bio, piperade
et mozzarella 
Suisse sucré
Éclair au chocolat

Tomate - Vinaigrette au pesto
Gratin de macaronis Bio, piperade
et mozzarella 
Suisse sucré
Éclair au chocolat

Ve
nd

re
di

PIQUE-NIQUE



SURVILLIERS
Du 25/08/2025 au 29/08/2025

Veuillez vous référer au corps du bon de livraison , ci dessous , pour l'originines des viandes.

 

Goûter 2 éléments

Lu
nd

i

Yaourt à boire fraise
Biscuit sablé de Retz

M
ar

di Berlingo's pomme
Biscuit petit beurre

M
er

cr
ed

i

Pêche
Sablé des Flandres

Je
ud

i Briquette de lait fraise
Pain au lait

Ve
nd

re
di

Briquette de jus de pomme
Brioche



SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 25/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Biscuit sablé de Retz Biscuit sablé Gluten, Lait

Boulettes végétariennes Boulette végétale Céleri, Gluten, Lait

Cantal AOP Cantal Lait

Chips Chips

Gâteau au miel du chef (Farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Mimolette bâtonnet Mimolette Gluten, Lait

Mélange de pommes de terre et épinards
Béchamel

Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Pêche Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sauce à la lombarde
Tomate, Oignon, Poivron mélange, Crème
fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Riz
d'or, Huile, Eau, Tomate

Gluten, Lait

Saucisse de Toulouse grillée (porc) Saucisse de Toulouse

Tartinade de thon Poivre blanc, Sel fin, Concentré de fruit, Thon
au naturel, Fromage blanc Lait, Poissons, Sulfites

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 26/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Abricot

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit petit beurre Petit beurre Gluten, Lait, Oeufs

Cake du chef emmental et mimolette
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage,
Mimolette, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Coquillettes  Bio Coquillettes, Huile, Sel fin Gluten

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Fruit pique nique Pomme

Gouda bâtonnet Gouda Lait

Paupiette de veau FR (70 gr) Paupiette au veau

Sandwich club poulet mayonnaise Sandwich carné Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce paprika Ail, Tomate, Oignon, Paprika, Bouillon de
volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé Céleri, Gluten

Vinaigrette façon cocktail Sel fin, Mayonnaise, Ketchup, Moutarde,
Vinaigre de vin, Huile Moutarde, Oeufs, Sulfites

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 27/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Batonnet tomme noire Tomme Lait

Carottes à l'étuvée Sel fin, Huile, Oignon, Carotte, Eau

Carré de Ligueil Fromage à pâte molle Lait

Chips Chips

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu à la volaille Gluten, Lait, Oeufs

Gâteau au miel du chef (Farine Bio)
Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Miel, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Madeleine Madeleine Gluten, Oeufs

Pastèque Pastèque

Pêche Pêche

Sablé des Flandres Biscuit sablé Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Sandwich pain de mie au thon tomate
mayonnaise

Mayonnaise, Thon au naturel, Pain complet,
Tomate

Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich pain de mie, oeuf, dés d'avocat et
mayonnaise

Pain complet, Avocat, Concentré de fruit,
Oeuf dur, Mayonnaise, Sel fin Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 28/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Briquette de lait fraise Lait aromatisé Lait

Chips Chips

Emmental bâtonnet Emmental Lait

Fruit pique nique Pomme

Gratin de macaronis Bio, piperade
et mozzarella

Ratatouille , Mozzarella, Sel fin, Farine de
blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Macaronis Gluten, Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain de mie oeuf, tomate,
mayonnaise Mayonnaise, Oeuf dur, Tomate, Pain complet Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich pain de mie, poulet kebab, crudité
et mayonnaise

Pain complet, Lamelle à la volaille kebab,
Carotte, Mayonnaise Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate Tomate



Plats Ingrédients Allergènes

Tomate à croquer Tomate

Vinaigrette au pesto Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile,
Sauce pesto, Eau

Fruits à coques, Lait, Moutarde, Oeufs,
Sulfites

Éclair au chocolat Eclair Gluten, Lait, Oeufs, Soja

SURVILLIERS - LE COLOMBIER *
Le 29/08/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Briquette de jus de pomme Jus de fruit/légume

Chips Chips

Edam bâtonnet Edam Lait

Palet pur beurre Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich pain de mie, fromage frais ail et
fines herbes et carottes Pain complet, Crème de fromage, Carotte Gluten, Lait

Sandwich pain de mie, poulet, crudités et
sauce cocktail

Pain complet, Emincé de poulet, Carotte,
Mayonnaise, Ketchup Gluten, Oeufs

Tomate à croquer Tomate
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